
SOCIETE SECRETAIRE CAISSIER(E)

CHOEUR-MIXTE    Ducrest Pascal Torday Nicole Lauper Sophie

Impasse des Arbéroz 11, 1699 Bouloz Rte de Romont 18

079 682 65 45 079 338 19 52 1699 Porsel

npducrest@sunrise.ch nicole.torday@gmail.com 079 259 97 73

CLUB SPORTIF Pittet André Remy Emilie Dorthe Valérie

Route des Ages 1 Rte de Blessens 8, 1675 Vauderens

1636 Broc 079 748 12 46

079 793 08 02 esseiva17@gmail.com

CONSEIL DES Cardinaux Maude Billig Hélène Adm. communale Le Flon

PARENTS Rte du Village 12, 1609 Besencens Ch. du Closel 30, 1699 Bouloz

 079 740 61 31 079 235 49 35 021 907 12 11

helene.guerre@laposte.net commune@leflon.ch

DAMES Pittet Marielle Tardy Evelyne Seydoux Carole

Ch. du Casar 20 Imp. de la Poste 12, 1699 Porsel

1699 Bouloz 021 907 14 20

079 292 37 56 carole.seydoux@bluewin.ch

FANFARE Fragnière Nathalie Gachoud-Champerlin Martine

Rte de Romont 83 Rte d'Oron 32

079 723 84 33 1699 Bouloz 1699 Porsel

021 907 25 23 021 907 12 83

FOOTBALL-CLUB Friedli Léa Rouiller Romain

Le Crêt Rue du Stade 87 Rte de Bulle 104

Porsel 079 603 64 65 1630 Bulle 1609 St-Martin

St-Martin 079 942 06 52 079 866 21 13

GDVF Fragnière Claude Favaretto Raffael 

Ch. Casar 16, 1699 Bouloz Rte des Esserts 6, 1699 Bouloz

079 607 66 16 078 873 77 23 079 306 34 69

dougserge46@gmail.com c.pasche74@gmail.com raffael.favaretto@gmail.com

JEUNESSE Pasche Killian Barbey Nolan

Ch. du Casar 16, 1699 Bouloz Impasse des Esserts 45, 1699 Bouloz

079 937 76 18 076 310 35 60 078 663 43 20

mathieu.dnv08@gmail.com killian.pasche@gmail.com nolan.barbey@outlook.com

TIR Baudois Julien Thürler Natacha Oberson Emmanuel

Rte de Romont 51, 1699 Porsel Rte de la Chapelle 54, 1675 Mossel

078 722 63 58 079 639 86 28 079 282 92 42

secretaire@tirporsel.ch caissier@tirporsel.ch
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andre.pittet@csvf.ch

Comités des sociétés membres de l'USP 2023-2024

PRESIDENT(E)

Rte de Romont 7, 1699 Bouloz

Ch. de Brémudens 16, 1611 Le Crêt

026 918 57 97 / 079 424 12 37

Dougoud Serge

Rte de Bulle 51, 1699 Bouloz

maude.cardinaux@leflon.ch

Imp. du Marteray 2, 1699 Bouloz

021 907 11 26 / 078 666 77 91

pittet_marielle@hotmail.com

Dénervaud Anne

Rte de Bulle 28, 1699 Bouloz

a.denervaud@hotmail.com

Stillavato Patrick

Rte de la Prela 198,1609 Fiaugères

patrick.stillavato@bluewin.ch

Ch. Derr. la Grange 15, 1670 Ursy

president@tirporsel.ch

Ch. du Closel 35, 1699 Bouloz

Dénervaud Mathieu

Impasse des Esserts 39, 1699 Bouloz
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